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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur stikprøvevis i
køleinventar samt kølerum, faciliteter til håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: gulvet i butikken under spotborde,
paller og reoler fremstår med sorte belægninger, støv, papir,
æbler, vingummier, flasker samt mange krummer. Omkring
flaskemaskinen i lager fremstå gulv med sorte fedtet
belægninger, gammel plastik og flasker, som ligger bare alle
vegne omkring maskinen. Vandstøvsuger fremstår indvendig
med sorte belægninger og snavset vand. Billeder
dokumentation medtaget.
I virksomhedens dokumentation af rengøring under non food
og under food spot borde er der noteret "helt rent og i orden"
for alle uger i februar 2024. Billeddokumentation af dato 15/2
-24 medtaget.
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Virksomhedens frekvens for rengøring er 1 gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Butikschef oplyser, at rengøring i forretning ikke er
tilfredsstillende og vil blive bragt i orden dags dato.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring fra 1 december 2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeri,
pålæg, tørvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.


